
Pagina 1 di 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 

“Giovanni Paolo II” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Indirizzo Via Torrente Forno, 58 — 98071 Capo d’Orlando (ME) 
Telefono 0941426051 

Codice fiscale 95008810830 
Codice Meccanografico MEIC83000X 
Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet https://www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 
Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. 30.3.2021, n. 50, concernente la costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia del personale ATA, valide per il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24, ai sensi dell’art. 5 
del Regolamento approvato con decreto del Ministero della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, 

n. 430; 

 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina, 

Prot. n. 21462 del 30.8.2021, acquisita al protocollo dell’Istituto in data 30.8.2021 al n. 9021, con la 
quale è stata disposta, per il giorno 31 agosto 2021, la contemporanea pubblicazione delle graduatorie 

definitive di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate, in data odierna, all’albo on line, le graduatorie definitive d’istituto di terza fascia del 
personale ATA, valide per il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24, relativamente ai seguenti profili 

professionali: 

 

AA - Assistente Amministrativo 

CS - Collaboratore Scolastico 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Rita Troiani) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs. 7.3.2005, n. 82 e norme ad esso collegate. 
 

 
 

 

 




		2021-08-31T09:53:59+0200
	TROIANI RITA




